
Contacto

Teléfono 934848521
Fax 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 030-2021-0196
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2021 a
las 15:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza periódica y del servicio de limpieza extraordinaria en los
inmuebles de los servicios centrales de la comunidad de Galicia de Mutua Universal.

Valor estimado del contrato 515.764,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 520.062,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 429.803,48 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.
90911300 - Servicios de limpieza de ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2022 durante 4 Año(s)

Lugar de ejecución
centros Comunidad de Galicia
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Formalizado

Adjudicatario

LIMANFER, S.L.
NIF B15595960
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sede Tibidabo-Dirección Apertura de Ofertas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17

Apertura sobre oferta económica
El día 17/06/2021 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España
ES511

Precio de la oferta más baja 479.049,48 EUR.
Precio de la oferta más alta 517.874,34 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 395.908,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 479.049,48 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021-600
Fecha de Formalización 04/10/2021

Motivación

Motivación Ha resultado adjudicatario la empresa LIMANFER, S.L., porque globalmente ha obtenido la mejor puntuación.
La valoración de la licitación era 100% económica y dicha empresa ha realizado la mejor oferta económica.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Del 10/05/2021 a las 10:00 al 09/06/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(08022) Barcelona España
ES511

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tAiDir%2FLquCiE JrVRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 06/05/2021

Identificador de publicación 2021/S 091-236134
Fecha de publicación 11/05/2021
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236134-2021:TEXT:ES:HTML

ID 417426513 |  2021-387349 | Thu, 28 Oct 2021 15:48:56:982 CEST 126826842731701965719921438702508947588UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tAiDir%2FLquCiEJrVRqloyA%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236134-2021:TEXT:ES:HTML

